
StÖT 12.5 ELEKTROSEKTIONEN 18 maj

Protokoll fört vid: Konglig
Elektrosektionens
StyrelseÖverläggningsTräff
12.5
tisdagen den 18 maj
u.n.å. 1000101 (2024 b.t.)
å Penningby slott, Roslagen

1 Formalia
Mötets högtidliga öppnande

I synnerligen klassisk manér utropar frkn Supraledare emirita Elin Björklund sitt välkända
okeeej, följt av det officiella öppnandet av ”Spök‐StÖT 2”. Mötet öppnas klockan 01:39
av frkn Björklund. Å gr. av detta fantastikum stämmer genast hr Sultan Milad Javadi samt
hr Elias Kollenbeorg af Tampere ut i den skönaste av stämsånger, värdig att avnjutas
endast för kungar1, drottningar och Konglig Elektrosektionens styrelse 2023 (b.t.).

1.1 Närvaro
Närvarande vid dagens möte:

Elin Björkelund af Vfästerås Supraledare emirita tillika ordförande emirita
Sultan Milad Javadi Halvledare emeritus tillika vice ordförande emeritus
Johan von Wirén‐Vasa Resistor emeritus tillika sekreterare emeritus
Elias Kollenbeorg af Tampere AMSe emeritus
Emil Marschalk‐Karlsson af Boråsia Källarmästare emeritus
Nova Höögerskjöld Klubbmästare emirita
Johan von der Höglundare Fo Femeritus

1.2 Försenad ankomst
Frkn Nova Höögerskjöld anser hr Kollektor emeritus tillika ekonomiansvarig emeritus Patrik
Nicolausson den äldre vara s.a.s. Megaförsenad. Ett sus i from av en ryktesviskning från
slottets spöken ljuder att hr Nicolausson den äldre fattat sällskap med en dam av nano‐
skolning uti byn som en gång kallades för Nidaros. Mötet anser att om det skulle te sig
sant, måste hr Nicolausson den äldres försening ej anses vara en s.k ”Megaförsening”,
utan istället en ”nanoförsening”.

1.3 Adjungeringar

Frkn Bruden af Penningby som tidigare andjungerats till medlem i Konglig Elektrosek‐
tionen närvarar ständigt om dock sällan synligt, styrelsen emeriti. Hennes kyliga, dova
andetag tycks resonera starkare i Penningbys nejd och hennes deltagande i mötet känns

1Kanske även Kongar...
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oundvikligt. Med skräck om en senarelagd ödesdiger konfrontation med den tidigare‐
nämnda yrkar hr Johan von der Höglundare om att andjungera Frkn Bruden af Penningby
med närvaro‐, yttrande‐ och yrkanderätt samt även rätten att utan förvarning eller
förklaring enhälligt fatta alla typer av beslut med anknytning till dagordningen.

Frkn Bruden af Penningby andjungeras med närvaro‐, yttrande‐ och yrkanderätt samt
även rätten att utan förvarning eller förklaring enhälligt fatta alla typer av beslut med
anknytning till dagordningen.

1.4 Behörigt utlyst
Mötet anses behörigt utlyst till trots för det faktum att det utlysts cirka 10 minuter
innan öppnandet.

1.5 Fastställande av föredragningslista
Föredragningslistan fastställs i sin helhet.

1.6 Godkännande av publicering å det store kosmopolitiska spindelnätet
Frkn Björkelund af Vfästerås ser i sina mötesanteckningar att det står ”Godkännande av
publicering å webben”. Mötet besitter dock inte vetskap om någon s.k. webb. Istället anser
mötet att mötesprotokollet skall hängas upp uti det stora kosmopolitiska spindelnätet.

2 Rapporter
2.1 Rapport från Supraledare emerita tillika ordförande emerita
Frkn Björkelund af Vfästerås låter med dysterhet mötet veta att hon fortskridit från sin
roll som Supraledare. I dessa dagar är hon åter blott elektrolog i dess vanliga bemärkelse.
Hon framför dock med stolthet att hon har s.m.s. en bisysselsättning som revisor för
Konglig Elektrosektionens rådande styrelse. I egenskap av mötets befinnande proponerar
Frkn Björkelund af Vfästerås att Konglig Elektrosektionen bör anskaffa ett slott medelst
det kapitalöverskott som ackumulerats av den nanoupptagne hr Nicolausson den äldre. Hr von
der Höglundare svarar att den rådande styrelsen fattat större tycke för fusionsdrivna
skutor och att slott fallit Konglig Elektrosektionen ur smaken. Hrn åpekar dessutom att en
sejour för styrelsen emeriti till Bahamas blir synnerligen genomförbar om turen kan göras
embarkerad å ett skepp i Konglig Elektrosektionens flotta. Väl å punkten Bahamas åperkar
frkn Björkelund af Vfästerås att hr Kollenbeorg af Tamperes nya vita munderingar tyder å
en tidigare befattning som handelsman2 i kolonierna. Hr Kollenbeorg af Tampere replikerar
att han fördjupat sig i det ideella arbete som genom tiden synts i kolonierna i Karibien.

2.2 Rapport från Halvledare emeritus tillika vice ordförande emeritus
Hr Sultan Javadi begär upplysning av mötet om det faktum att hr Johan von Wirén‐Vasa
(under mötet kallad ”Wurren”) besitter en enorm nyckelknippa och om det ligger till grund
för någon slags kompensation. Mötet ter sig oeniga om detta är fallet. Förstnämnde hrn
proklamerar sedan att han å en skala av tio (10), hava ett värde å ettkommafem (1,5)

2Om möjligen en viss typ av handlingsman...
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i ledsamhet. Detta, menar hrn, är nog nära det värde som den inhemska befolkningen å
Bahamas torde hava när de en gång arbetade ideellt.

2.3 Rapport från Resistor emeritus tillika sekreterare emeritus
Hr von Wirén‐Vasa, ä.k.s Wurren i vissa sammanhang har författat mängder å tidskrifter
sedan mötets senaste sammanträde. Han är numer också en förkämpe för den mycket
autokratiska ordning som förekommer å vissa håll i Konglig Elektrosektionen. Hrn har alltså
blivit ordförande för den anrika föreningen Crapula som har anor i det gamla romarriket.
Crapula är nämligen ett latinskt ord för bakfylla till trots för att grannarna i östra Svea
rike använder uttrycket ”crapis” med pionjäranda. Å tal om Rom anser hrn det lämpligt att
å styrelsen emeritis studieresa till Bahamas undersöka möjligheterna till ideellt producerad
Rom i Konglig Elektrosektions framtida västindiska kolonier. Gratis Rom i hemnejden å
Osquars Backe 12 vore nämligen enligt hrn förmånsfullt för Tolvans invånare.

2.4 Rapport från AMSe emeritus
Hr Kollenbeorg af Tampere, ArbetsMarknadsSekreterare emeritus å Konglig Elektrosektionen
har övferaskats positivt av de stora framstegen som gjorts i spökkontrakt. Med viss
skepsis avhåller sig mötet från att yrka å misstroendeförklaring å gr. av paranormala
aktiviteter.3 Med nya förpliktelser hos de uniformerade kanonsorkarna har han dragit
mången lärdom från kolonierna. I synnerhet nämns just det som en gång var det Belgiska
kungadömet Kongo, styrt med järnhand av Leopold II. Han yttrar sig såhär: ”inga fler sådana
bravader, även fast han har bra vader”. Efter detta yttras det å misstroendeförklaring
av AMSe emeritus Hr Kollenbeorg af Tampere. Mötet är å det första osäker å om hrn
kan misstroendeförklaras som AMSe men kommer sedan å att hrn innehar posten bAMSe.
Under slutan votering bifalls ej yrkandet.

2.5 Rapport från Kollektor emeritus tillika Ekonomiansvarig emeritus
Hr Nicolausson den äldre är som tidigare nämnts troligtvis upptagen med div. nattliga
nanoäventyr ljudande över Nidaros med omnejd. Hrn har dock tidigare uttyckt en stor en‐
tusiasm för förhandlingar med de spöken som förhålla sig å Penningby slott. Problematiken
är att deras monetära tillgångar endast är definierade i det imaginära talplanet. Hrn har
inte fått det klarlagt hur Svea rikes skattkammare ser å förmögenhetsskatt å komplexa
tillgångar. Å denna front verkar det som det troliga är att värdet kan översättas enligt
konvertingsformlen

Re(M(k))=|M(k)|cos(kv+arg(M(k))

där M är Konglig Elektrosektionens monetära beskattningsvärde (definierat i det komplexa
talplanet), v är Konglig Elektrosektionens monetära tillgångar och k är Konglig Elektro‐
sektionens tillgångar i transformdomänen (m.a.o. pengapungsfrekvensen) definierad med
enheten [1/kr].4

3I en tidigare upplaga av detta möte yrkades det å misstroendeförklaring av Hr Kollenbeorg af Tampere
för paranormal aktivitet, men voteringen blev i hrns favör.

4Formeln föreslogs av hr Professor Lars Jonsson efter diskussioner.
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2.6 Rapport från Källarmästare emeritus
Hr Emil Marschalk‐Karlsson af Boråsia (s.t.s. i Boråsia), Källarmästare emeritus, faststäl‐
ler att källaren är väl befäst.5 Hrn har f.ö. även flyttat sin lokalvårdarverksamhet till
det mytomspunna Elabiania. Återigen kvider spökena ut rykten framför mötet. I denna
iteration låter dem veta att hr Marschalk‐Karlsson af Boråsias tidigare titulering ”Dung‐
eonmaster” var felaktig. Den varo istället ”Sex‐dungeonmaster”. Genast utbrister mötet
i en blandning av frenesi och begeistring6 om var denna källare ligger, och om möjligt, hur
man äga tillträde. Hr Marschalk‐Karlsson af Boråsia stillar mötet med att han inte längre
äga makthavande över denna lustgård men att han kan knyta samman mötesdeltagarna med
den nya mogulen7.

2.7 Rapport från Klubbmästare emeritus
Klubbmästaren emerita frkn Höögerskjöld som tidigare suttit fänglsade å Penningby slott i
egenskap av hennes kroniska kleptomani meddelar mötet att hon nutilldags pokulerar å den
andra sidan av värdshusens bardisk. Hon betynger dock mötet med saknaden hon har för
klubban som hon tillgripit medelst bulvan i östra Svea rike och sedermera mist i och med en
olycksbådande försumlighet. Hr von der Höglundare undrar om den tidigare Klubbmästaren
deltagigit i den årliga sälklubbningen på Grönland, som svarar att hon behövde tacka nej i
och med åtaganden som tulllmästare åt bastuföreningen ESS(r).

2.8 Rapport från Fo F. emeritus
MottagningsÖvferhuvfudet hr von der Höglundare deklarerar viss lättsamhet åt att att för
stunden slippa föra ordet. Hrn har under året rekognoserat möjligheterna till förmånligare
arbetskraft till den årliga mottagningen som arrangeras för nya invånare till Elektrien
och Medicinien. Nuvarande arbetslag, som utgörs av kreaturen som kallas ”faddrar” kräver
nämligen kompensation i form av div. dräggiga8 fester. Något nämns om tidigare metoder
som använts på bl.a. Bahamas men vissa tvivelaktigheter råder kring vad dessa uttalanden
handlade om egentligen.

3 Beslutsärenden
3.1 Satser
Hr Sultan Javadi förtäljer att han nu när kännedom om källaren är känt, hava vissa klagomål
gällande Tolvans s.d.h. sex‐dungeon. Flera rabiata mötesdeltagare svär åt att hrn inte
tidigare spillt s.a.s. tet9 om kammaren. Hrn bortslår detta som fåfängt trams. Vidare
berättar hrn att det är så att handbojorna är synnerligen rostiga och att de sällan oljas,
att det i allmänhet är å det minsta klibbigt samt att det aldrig saneras ordentlig på
interna fixarkvällar. Den nya moppmaskinen sliter även för hårt å heltäckningsmattan. Hr
Sultan Javadi yrkar därför å:

Att1 genomföra många attsatser för att motverka (före)kommande av satser.
5Givetvis slottet och inte Tolvan.
6OBS: ej Polterbegeistring. Detta skulle genast misstroendeförklaras å gr. av paranormal aktivitet.
7Frkn Denise Där‐Sås
8Med betoning på dr.
9Inte kursen.
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Att2 frkn Denise Där‐Sås ska lösa allt.

Mötet bifaller beslutsärendet i sin helhet.

3.2 För många beslutsärenden
Flera mötesdeltager anser att det äro för många beslutsärenden å dagordningen (det äro
i skrivande stund ett tjog‐och‐två (22) till). Det yrkas därför å streck i beslutsärenden
samt att alla efterkommande beslutsärenden å dagordningen ska annulleras.

Mötet bifaller beslutsärendet i sin helhet. Alla mötesdeltagare får därför en sista chans
att till mötesordförande sända ett beslutsärende för behandling. Med stor hugnad från
s.g.s. alla mötesdeltagare visar det sig att ingen tillskriver mötet fler beslutsärenden.

4 Diskussionsärenden
4.1 Straff för borttappande av lista
Det uppdagas för mötet att en vissa lista innehållande små, små markeringar tappats bort.
Ett straff torde bestämmas för förverkandet av listan. Mötet kommer dock ingen vart
i den frågan vilket gör att punkten bordläggs.

5 Övrigt
5.1 Nästa StÖT
Mötet menar å att detta skall bestämmas vid ett senare tillfälle.

5 Justeras:
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